



Tandlæge Poul Glavind ApS

Mosevejen 2
6830 Nørre Nebel
CVR-nr. 14092609

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2022

Poul Rene Glavind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.04.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Poul Glavind ApS

Mosevejen 2

6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 14092609

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Poul Rene Glavind, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet udgør formuepleje, herunder investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 103 t.kr., hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager, før udlodning af udbytte på 400 t.kr., i alt 4.939 t.kr., svarende til 99 % af balancesummen på 5.004 t.kr.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(29.139)	(98.918)
Personaleomkostninger	1	(75.000)	0
Af- og nedskrivninger	2	0	56.500
Driftsresultat		(104.139)	(42.418)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.110	15.184
Andre finansielle indtægter	3	90.220	822.034
Andre finansielle omkostninger	4	(124.081)	(5.803)
Resultat før skat		(131.890)	788.997
Skat af årets resultat	5	29.000	(176.705)
Årets resultat		(102.890)	612.292
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	413.000
Overført resultat		(502.890)	199.292
Resultatdisponering		(102.890)	612.292

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.807	10.048
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		479.227	479.227
Finansielle aktiver	6	490.034	489.275
Anlægsaktiver		490.034	489.275
Udskudt skat		29.000	0
Andre tilgodehavender		7.000	23.228
Tilgodehavende skat		10.232	0
Tilgodehavender		46.232	23.228
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.316.935	4.449.048
Værdipapirer og kapitalandele		4.316.935	4.449.048
Likvide beholdninger		150.586	583.370
Omsætningsaktiver		4.513.753	5.055.646
Aktiver		5.003.787	5.544.921

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.413.648	4.916.538
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	413.000
Egenkapital		4.938.648	5.454.538
Skyldig skat		0	35.698
Langfristede gældsforpligtelser		0	35.698
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.264	16.894
Anden gæld		30.875	37.791
Kortfristede gældsforpligtelser		65.139	54.685
Gældsforpligtelser		65.139	90.383
Passiver		5.003.787	5.544.921
Dagsværdioplysninger	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.916.538	413.000	5.454.538
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(413.000)	(413.000)
Årets resultat	0	(502.890)	400.000	(102.890)
Egenkapital ultimo	125.000	4.413.648	400.000	4.938.648

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	75.000	0
	75.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	12.000
Afskrivninger på materielle aktiver	0	33.800
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(102.300)
	0	(56.500)

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	49.025	57.583
Dagsværdireguleringer	0	746.457
Øvrige finansielle indtægter	41.195	17.994
	90.220	822.034

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.327	382
Dagsværdireguleringer	115.599	0
Øvrige finansielle omkostninger	6.155	5.421
	124.081	5.803

5 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	51.700
Ændring af udskudt skat	(29.000)	122.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.005
	(29.000)	176.705

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.000	479.227
Kostpris ultimo	12.000	479.227
Nedskrivninger primo	(1.952)	0
Andel af årets resultat	759	0
Nedskrivninger ultimo	(1.193)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.807	479.227

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Hapi Holdings ApS	Gentofte	ApS	22,20	10.807	759

7 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	4.316.935
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(40.232)

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
